ống với MƯỜI ĐIỀU LÀNH được viết ra
thành sách, là nhờ giúp cho con gái của bà

Lâm Chưởng để thoát khỏi bệnh hiểm nghèo.

S
Tu viện Chơn Như, ngày 1 tháng giêng, năm

Bính Dần, 1986.

Tỳ Kheo Thích Thông Lạc
Kính ghi